



BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

nr postępowania: BZP.2410.20.2018.EH

Wrocław, 17.12.2018 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW
*(informacja zamieszczona na stronie internetowej
Zamawiającego i przesłana do Wykonawców)*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

DOTYCZY: Postępowanie nr BZP.2410.20.2018.EH prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą:

„Dostawa wraz z montażem mebli do 52 pokoi mieszkalnych w Domu Studenckim „Dwudziestolatka” przy ul. Piastowskiej 1 we Wrocławiu.”

W oparciu o artykuł 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 2) Czy jest możliwość podjazdu pod budynek samochodem ciężarowym typu TIR (naczepa ok 13,6m) czy wyłącznie mniejszym samochodem typu solo (ok 7m naczeпа) lub busem?

Odpowiedź 2) Zamawiający informuje, że nie ma możliwości podjazdu pod budynek domu studenckiego „Dwudziestolatka” przy ul. Piastowskiej 1 we Wrocławiu samochodem ciężarowym typu TIR. Podjechać pod wejście można jedynie mniejszym samochodem dostawczym.

Pytanie 3) Na których piętrach odbywać się będzie dostawa i montaż mebli? Czy budynek jest wyposażony w windę?

Odpowiedź 3) Dostawa i montaż mebli odbywać się będzie na piętrach : I, II i III. W budynku domu studenckiego „Dwudziestolatka” jest winda.

Pytanie 4) Czy określenie koloru płyty jako dąb złocisty jest konkretną nazwą tego koloru (nadaną przez producenta) czy Zamawiający sam w ten sposób go określił? Proszę o podanie symbolu koloru i producenta płyty z jakiej mają już Państwo wykonane meble lub jeśli nie jest to możliwe, czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca wykonał meble z płyty dąb jasny 9103 (zdjęcie poglądowe w załączeniu).

Odpowiedź 4) Zamawiający określił w sposób orientacyjny kolor płyty z jakiej mają być wykonane meble - jako dąb złocisty, bez podania konkretnego koloru z pantonu kolorów występujących na rynku meblarskim.

Zamawiający podał w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 7 do SIWZ) w poszczególnych pozycjach, że zamawiane w niniejszym postępowaniu meble mają być dopasowane kolorystycznie do istniejących mebli tj. do szaf stanowiących ścianę działową pomiędzy pokojami. Należy wybrać najbardziej odpowiedni kolor bezpośrednio konfrontując wybrany przez Wykonawcę wzornik z kolorem ścianki.

Przedstawiona przez Wykonawcę w mailu próbka kolorystyczna może okazać się odpowiednia, jednak dopiero po bezpośrednim dopasowaniu koloru do już istniejących mebli. Ponieważ żadne zdjęcia nie oddają w pełni koloru, należy dokonać doboru na miejscu, w oparciu o aktualne wzorniki oraz w uzgodnieniu z Użytkownikiem.



Pytanie 5) Proszę o załączenie zdjęcia uchwytów mebli, których zamawiający wymaga.

Odpowiedź 5) Uchwyty do mebli zostały opisane w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 7 do SIWZ) w poszczególnych pozycjach w sposób wyczerpujący z przyjętą tolerancją wymiarów. Zamawiający nie załącza zdjęć uchwytów do mebli, nie wskazując tym samym konkretnego rodzaju czy producenta uchwytów.

Pytanie 6) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca obić tapczany tkaniną typu szenil. Czy tkanina ta ma być wzorzysta czy może być gładka bez wzorów?

Odpowiedź 6) Tkanina tapicerska na tapczany powinna być gładka, bez wzorów w kolorze brązowym. Wybór konkretnego koloru w odcieniu brązowym należy dokonać bezpośrednio, w oparciu o aktualne wzorniki i w uzgodnieniu z Użytkownikiem.

Pytanie 7) Proszę o podanie długości odbojnicy. Czy wszystkie odbojnice mają być tej samej długości?

Odpowiedź 7) Zamawiający podał w załączniku nr 1a do SIWZ – Kalkulacja ceny, że całkowita długość zamawianej odbojnicy opisanej w poz. 7 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 7 do SIWZ) w metrach bieżących wynosi: 363.

Długość odbojnicy przewidziana dla jednego pokoju wynosi:

- 9 m – długość przewidziana dla 24 pokoi;
- 5,25 m – długość przewidziana dla 28 pokoi.

Pytanie 8) Czy zamawiający dopuści wykonanie odbojnic z płyty wiórowej melaminowanej w standardowej klasie palności? Płyta trudnopalna znacznie zwiększy wartość zamówienia.

Odpowiedź 8) Zamawiający nie dopuszcza wykonanie odbojnicy z płyty wiórowej melaminowanej w standardowej klasie palności.

Wszystkie meble muszą być wykonane z płyty trudnopalnej (niskopalnej). Informacja ta zawarta jest w Opisie przedmiotu zamówienia w poszczególnych pozycjach.

Działając w myśl art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert i przekazuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

Termin składania ofert: do **21.12.2018 r. do godz. 10.00.**

Termin otwarcia ofert: **21.12 2018 r. o godz. 11:00**

REKTOR

prof. dr hab. Adam Jezierski

Zgodnie z zapisem SIWZ Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej Informacji faksem zwrotnym na nr 071-375-24-72.

.....
Data otrzymania

.....
Pieczęć lub czytelny podpis